
 
 

UCHWAŁA NR XXII/150/2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/388/2022 z dnia 27 października 2022 r . w sprawie  zaliczenia dróg 
w obrębie Jaworzynka do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

Rada Gminy Istebna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr  LX/388/2022 z dnia 27 października 2022 r.  w sprawie zaliczenia dróg w obrębie 
Jaworzynka do kategorii dróg gminnych: 

a) w załączniku Nr 1 do uchwały tabela „Wykaz dróg gminnych w obrębie Jaworzynka” ulega zmianie w ten 
sposób, że w kolumnie pierwszej „Nr działki” w miejsce działki „Nr 620 - cz” odpowiadającej nazwie drogi 
„Pod Groń” wpisuje się Nr działek: 620/2 - cz, 621/1. Po zmianach nowa rubryka załącznika Nr 1 otrzymuje 
brzmienie: 

Nr działki Nazwa drogi Przebieg drogi  
620/2 - cz 

621/1 
Pod Groń załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały 

b) załącznik mapowy Nr 5 do uchwały Nr LX/388/2022 z dnia 27 października 2022 r. zastępuje się 
załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 5186



Załącznik do uchwały Nr XXII/150/2025

Rady Gminy Istebna

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Droga pod Groń

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5186


	UCHWAŁA NR XXII/150/2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Droga pod Groń

		2025-09-09T06:38:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




